Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018                                                                                                                             № 168
с. Ново-Кусково

О признании утратившими силу нормативные правовые акты Администрации Новокусковского сельского поселения

По результатам проведенного мониторинга соответствия муниципальной правовой базы действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) пункты 13, 26, 30, 32постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 05.02.2013 № 30 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Новокусковского сельского поселения»;
2) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 07.11.2013 № 233 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.08.2011г. №158 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новокусковского сельского поселения»;
3) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 15.11.2013 № 250 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012 №153 «Обутверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка»;
4) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.04.2014 № 81 «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг Администрации Новокусковского сельского поселения»;
5) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.10.2014 № 219 «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг Администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.09.2012 № 200»;
6) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 16.03.2015 № 53 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012 № 153»;
7) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.07.2015 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012 № 153«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка»;
8) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 20.10.2015 № 211 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.09.2012 № 200 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг администрации Новокусковского сельского поселения»;
9) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 24.11.2015 № 253 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 23.08.2011 № 158 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новокусковского сельского поселения»;
10) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2016 № 188 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешительных документов на организацию деятельности летних кафе»;
11) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2016 № 194 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»;
12) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2016 № 195 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012 № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка»;
13) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2016 № 197 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования, для личных и бытовых нужд»;
14) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2016 № 198 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 22.09.2014 № 179 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архитектурно-планировочного задания»;
15) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 17.06.2016 № 216 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача разрешительных документов на вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории поселения»;
16) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 19.08.2016 № 246 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 20.06.2016 № 218 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, лицами, замещающими должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах»;
17) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от25.08.2016 № 249 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.09.2012 № 200 «О включении муниципальных услуг в реестр муниципальных услуг администрации Новокусковского сельского поселения»;
18) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 273 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.01.2014 № 1 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новокусковского сельского поселения»;
19) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 27.12.2016 № 331 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 09.01.2014 № 1 «Об утверждении Квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Новокусковского сельского поселения»;
20) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 16.01.2017 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 11.07.2012 № 153 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан, организаций на предоставление градостроительного плана земельного участка».
21) постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 16.01.2017 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 13.07.2012 № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешительных документов на организацию деятельности летних кафе».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения http://nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                             А.В. Карпенко